EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 186/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da análise curricular da
inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado
(Edital 186/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar em
ambulatório de saúde de Unidade Prisional localizada no complexo de Gericinó – Bangu, em

atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.
Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital 186/2020 deverão
comparecer pessoalmente no dia 27/11/2020 no horário de 9h ás 13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 –

5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

NOME COMPLETO TOTAL

AFONSO ALVES VIEIRA JUNIOR 80

ANDRE BELLO 80

DENISE DE MACEDO BRAGA 0

GABRIELA SANTOS 30

GABRIELLY COLOMBO 40

IVETE ROSOLEM 60

JULIANA ORLANDO 50

LEANDRO VALVERDE 50

LEONARDO MEYER 70

MARCELA MARGARÃO SAMBAQUY 10

MÔNICA CARMONA VENTURA COUTINHO 70

RODOLFO TELES DE MELO 20

RODRIGO REGO 50

SUÉLYN OLIVEIRA 0